

ประมาณราคาก่อสร้าง

หอถังสูง ขนาด 45 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลดงท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

3111045

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	43 ลบ.ม.	-	-	99.00	4,257.00	4,257.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	3.5 ลบ.ม.	455.00	1,592.50	99.00	346.50	1,939.00	
	2. งานไม้แบบ							
2.1	ไม้แบบ + คร่าว	347 ตร.ม.	641.00	222,427.00	-	-	222,427.00	
2.2	ค่าแรงประกอบแบบ	347 ตร.ม.	-	-	129.00	44,763.00	44,763.00	
2.3	ค้ำยัน	56 ลบ.ฟ.	320.00	17,920.00	-	-	17,920.00	
2.4	ตะปู	87 กก.	37.38	3,252.06	-	-	3,252.06	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.35 ลบ.ม.	2,009.00	703.15	316.00	110.60	813.75	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	21 ลบ.ม.	2,196.00	46,116.00	395.00	8,295.00	54,411.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	16 ลบ.ม.	2,345.00	37,520.00	395.00	6,320.00	43,840.00	
3.4	น้ำยากันซึม	16 ลิตร	30.00	480.00	-	-	480.00	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	65 กก.	23.36	1,518.40	3.40	221.00	1,739.40	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1,450 กก.	23.36	33,872.00	3.40	4,930.00	38,802.00	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	765 กก.	21.91	16,761.15	3.40	2,601.00	19,362.15	
	รวมยอดยกไป			382,162.26		71,844.10	454,006.36	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ห้องสูง ขนาด 45 ม.² (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

3111045

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา			382,162.26		71,844.10	454,006.36	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	630 กก.	22.84	14,389.20	3.40	2,142.00	16,531.20	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	4,452 กก.	22.84	101,683.68	3.40	15,136.80	116,820.48	
4.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	162 กก.	29.91	4,845.42	-	-	4,845.42	
	5. งานท่อและอุปกรณ์							
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 6"	3 ท่อน	4,743.00	14,229.00	276.00	828.00	15,057.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 4"	3 ท่อน	2,480.00	7,440.00	192.00	576.00	8,016.00	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4 ท่อน	1,639.00	6,556.00	150.00	600.00	7,156.00	
5.4	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 6" (ตีเปิด)	1 ท่อน	2,680.00	2,680.00	360	360.00	3,040.00	
5.5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ตีเปิด)	1 ท่อน	1,830.00	1,830.00	240	240.00	2,070.00	
5.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ตีเปิด)	1 ท่อน	1,410.00	1,410.00	180	180.00	1,590.00	
5.7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	2 ตัว	2,890.00	5,780.00	360	720.00	6,500.00	
5.8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2 ตัว	1,640.00	3,280.00	240	480.00	3,760.00	
5.9	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	2 ตัว	1,375.00	2,750.00	180	360.00	3,110.00	
5.10	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,860.00	1,860.00	180	180.00	2,040.00	
5.11	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	6,110.00	6,110.00	300	300.00	6,410.00	
5.12	หน้างานเหล็กเหนียว dia 6"	12 ตัว	510.00	5,100.00	360	4,320.00	9,420.00	
	รวมยอดยกไป			562,105.56		98,266.90	660,372.46	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หอถังสูง ขนาด 45 ม.³ (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

3111045

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา			562,105.56		98,266.90	660,372.46	
5.13	หน้าจานเหล็กเหนียว dia 4"	12 ตัว	320.00	3,840.00	240	2,880.00	6,720.00	
5.14	หน้าจานเหล็กหล่อ เกลียวใน dia 3"	14 อัน	180.00	4,060.00	180	2,520.00	6,580.00	
5.15	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้าจาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,250.00	1,250.00	180	180.00	1,430.00	
5.16	ประเก็นยาง dia 6"	7 แผ่น	40.00	360.00	-	-	360.00	
5.17	ประเก็นยาง dia 4"	7 แผ่น	28.00	252.00	-	-	252.00	
5.18	ประเก็นยาง dia 3"	7 แผ่น	20.00	240.00	-	-	240.00	
5.19	น็อตยึดหน้าจาน	194 ตัว	20.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
5.20	หัวอุดท่อเหล็กขาบสังกะสี dia 3"	15 ตัว	20.00	3,880.00	180	2,700.00	6,580.00	
5.21	น็อตยึดหน้าจาน dia 1/2" ยาว 3"	60 ตัว	20.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
5.22	เทปพันเกลียว	24 ม้วน	20.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
	6. งานฉาบปูน							
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	315 ตร.ม.	55.00	17,325.00	82.00	25,830.00	43,155.00	
	7. งานสี							
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	315 ตร.ม.	25.00	7,875.00	30.00	9,450.00	17,325.00	
7.2	ทาสีน้ำมัน	28 ตร.ม.	45.00	1,260.00	35.00	980.00	2,240.00	
7.3	ทาสีเมนต์เบส	70 ตร.ม.	110.00	7,700.00	40.00	2,800.00	10,500.00	
	8. งานอื่น ๆ							
8.1	บันไดเหล็กขึ้นหอถังสูงพร้อมราวกันตก	1 ชุด	20,980.00	20,980.00	3,960.00	3,961.00	24,941.00	
8.2	ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
	รวมยอดยกไป			648,067.56		151,077.90	799,145.46	

ประมาณราคาก่อสร้าง

ห้องสูง ขนาด 45 ม.² (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

3111045

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา			648,067.56		151,077.90	799,145.46	
8.3	เสาหล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1 ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
8.4	บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1 ชุด	3,900.00	3,900.00	400.00	400.00	4,300.00	
8.5	ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20 ตร.ม.	7 แผ่น	70.00	490.00	60.00	420.00	910.00	
8.6	แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	5 แผ่น	210.00	1,050.00	100.00	500.00	1,550.00	
8.7	ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.70 x 70 ม.	1 ชุด	650.00	650.00	400.00	400.00	1,050.00	
	9. เสาเข็ม							
9.1	เสาเข็ม คอ. <input checked="" type="checkbox"/> ยาว 20.00 ม. 0.26x0.26 ม.	8 ต้น	7,600.00	60,800.00	1,450.00	11,600.00	72,400.00	
	รวมเงิน			721,357.56		166,197.90	887,555.46	
	คิดเป็นเงินค่างาน						887,500.00	
	ข) ค่าใช้จ่ายพิเศษ							

ประมาณราคาโดย.....

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

ตรวจ

(นายสรรเพชร แจ้จู)